

SISSE TULNUD

nr.

15915/1-5

11. 10. 2018 a.

Tartu Linnavalikogu kantselei

Tartu Linnavalitsus, Tartu linnapea Urmas Klaas

ARUPÄRIMINE

Austatud Tartu linnapea Urmas Klaas

arupärimine käsitleb olukorda Tartu vanglas. Teatavasti omaaegse detailplaneeringu järgi tohtis Tartu vanglasse majutada 500 vangi. Seisuga 09.07. 2018 oli seal 932 kinnipeetavat.

Peale vangide ülemäärase arvu ohustab Tartut ka siin kinnipeetavate kuriteo liik.

Nimelt majutatakse Tartu vanglasse kõik meessoost narkomaanid ja seksuaalkurjategijad, kellest enamik ei pärine mitte Lõuna-Eestist, vaid Tallinnast ja Ida-Virumaalt.

Kõik Eesti meessoost narkokurjategijad, narkomaanid, vägistajad ja pedofiilid tuuakse karistust kandma Tartu vanglasse. Tartu vanglal on 8 sektorit ja neist 5(!) on täidetud narkomaanidega, kes on kokku kogutud üle Eesti.

Kohapealsete kinnipeetavate jaoks on Tartu vanglas vaid 3 sektorit, mille tõttu ei ole võimalik enam korraldada tavakurjategijate tööhõivet – seega kohapealsetel kinnipeetavatel, ka tartlastel, isegi kui nad tahaksid, ei ole võimalik töötada, et oma peret toita või kahjusid hüvitada, sest vangla on täidetud mujalt toodud narkomaanide ja seksuaalpervertidega. Kelle järk-järguline vabanemine toob Tartule täiendava seksuaal- ja narkokuritegude koorma ning narkootikumide levitamise hoogustumise.

Austatud Tartu linnapea: kas linnavalitsus on esitanud soovi saada korrakaitsele lisajõude täiendavate narko- ja seksuaalkuritegudega võitlemiseks?

Kas linnavalitsus on esitanud vastuväiteid ja proteste justiitsministeeriumile seoses Tartu vanglaga – ja kui, siis milliseid?

Kuidas linnavalitsus on kaitsnud meie linnakodanike huve, mis ilmselgelt on täiesti vastupidised justiitsministeeriumi plaaniga koondada narkomaanid ja seksuaalperverdid ülikoolilinna Tartusse? Kas te olete vaidlustanud justiitsministri 25.03.2008 allkirjastatud „Täitmisplaani“ paragrahvi 3, mis sätestab, et meessoost narkootiliste või psühhotroopsete sõltuvushäiretega kinnipeetav, samuti seksuaalse enesemääramise vastaste kuritegude eest karistatud kinnipeetav paigutatakse Tartu vanglasse?

Miks linnavalitsus on andnud Tartu vanglale lube hoonete ümberehituseks, kui nad ei täida kõige algelisemat detailplaneeringus ettenähtud tingimust? Miks te linnaelanike huvides ei keeldunud igasugusest ümberehituse lubamisest enne, kui ei ole täidetud detailplaneeringu nõuet ning tagatud normaalsed tingimused oma linna ja piirkonna kinnipeetavatele?

Palun vastust nii kirjalikult kui suuliselt järgmisel istungil.

Austusega



Indrek Särg, Tartu volikogu liige, EKRE fraktsioon

Jüri-OH Salm
Kaja Jants
Ruben Kaslep

VL Tartu Healy
EKRE b. Taul
EKRE R. Kõrvalp

Peter Jaurson
IRL
EVA Lonkit
EKRE